[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 17.02.2015                                                                                     № 22

поселок Новоберезанский

О подтверждении адреса объектам
недвижимого имущества

           Рассмотрев заявление Комова Алексея Александровича, проживающего по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, поселок Новоберезанский,           проезд Пионерский, 6 кв.24, рассмотрев представленные им документы, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, постановлением администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 16 сентября 2013 года № 163 «Об утверждении административного регламента администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (подтверждение) адреса объекту недвижимого имущества», и в целях упорядочения нумерации объектов недвижимости на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района,
         п о с т а н о в л я ю:
         1. Подтвердить адрес объектам недвижимого имущества:

         1.1. Земельному участку площадью 1098 квадратных метров с кадастровым номером 23:12:0101002:240 в поселке Новоберезанском по улице Мира,12, выделенному Комову Алексею Александровичу приказом научно-производственного объединения по масличным культурам опытно-семеноводческого хозяйства «Березанское» от 16 марта 1988 года № 151: Краснодарский край, Кореновский район, поселок Новоберезанский, улица Мира, 12;

         1.2. Домовладению, расположенному на земельном участке с кадастровым
номером 23:12:0101002:240 в поселке Новоберезанском по улице Мира,12, строительство которого разрешено решением исполнительного комитета Новоберезанского сельского Совета народных депутатов Кореновского района, Краснодарского края от 16 марта 1988 года № 20: Краснодарский край, Кореновский район, поселок Новоберезанский, улица Мира,12.

          2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко